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Results Spitsbergen Marathon 2008

Marathon men 18-39 (b. 1968-1989)

Kadlas
Griffith
Stawasen
Stawasen
Abe

Pirl
Tiainen
Bruheim
Pirl

Grove
Backman
Vihtakari
Hanssen
Ormiston
Graberg
Tvedt
Marthinsen
Hanssen
Thomson
Ayles

Tomas
Jackson
Gustaf
Daniel
Steffen
Stephan
Antti

Bernt
Andreas
James
Lars
Mikko
Roy Are
Saul
Johan
Bernt Arne
Glenn Harald
Jan Frode
Jack

Tom

No club

Road Runners Club UK

Stawasen Runners

Stawasen Runners

No Club

Laufgruppe Pirl

Lenskin Dynamo

Moss og omegn fotballdommer forening
Laufgruppe Pirl

Old Geelong College

Schenker

Norsk Polarinstitutt

SNSG

BSES Expeditions

Tuntaluren

Ingen klubb oppgitt

Moss og omegn fotballdommer forening
Moss og omegn fotballdommer forening
BSES Expeditions

BSES Expeditions

Marathon men 40-44 (b. 1963-1967)

Wirsing
Mackenzie
Burchardt
Campo
Helm
Svensson

Uwe
James
Peter
Sebastiano
Anton
Kent-Arne

SG LVB Leipzig
Penicuik Harriers
Lgb DK
TartarUgo

no club

NEA SportMateriel

Marathon men 45-49 (b. 1958-1962)

Kloster

Ivar

Stavanger kommune BIL

TID
03:15:45
03:36:22
03:36:53
03:36:53
03:39:37
03:40:17
03:41:54
03:46:53
03:47:46
03:52:56
04:04:27
04:05:21
04:12:17
04:13:35
04:23:10
04:24.03
04:28:54
04:40:13
04:43:13
04:48:04

03:28:36
03:41:14
03:54:25
04:06:07
04:16:57
04:26:54

03:16:27
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Suontausta Pekka Ingen klubb oppagitt 03:35:30

Aass Bjarn Terje AXA Sports Club Norge 03:37:23
Boberg Bengt Stockholm City Triathlon Club 03:46:07
Sjbberg Bjorn NEA SportMateriel 04:02:27
Erdal Helge Magnus StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L 04:16:15
Ek Anders Ekspress 04:23:04

Marathon men 50-54 (b. 1953-1957)
Arndt Detlef Lauf-Abenteuer 03:37:09
Blafjelldal Vidar StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L 04:28:04

Marathon men 55-59 (b. 1948-1952)
De Vroomen Feliks Rho Delta Travel 04:02:01
Watne @yvind Farde IL 04:08:05

Marathon men 60-64 (b. 1943-1947)
Klein Klaus-Peter Lauf-Abenteuer 04:43:45
Backman Tor Nordea 04:52:43

Marathon men over 65 (b. before 1942)
Engman Ove Elvans IF 04:27:11
Fagernes Vebjgrn Leerdal il 04:38:24

Marathon women 18-39 (b. 1968-1989)
Danielsson  Jenny Jarvis HK 04:12:52
Tukiainen Tiina Lenskin Dynamo 04:48:38

Marathon women 45-49 (b. 1958-1962)

Ek Marie-Louise  Heleneholms IF 04:03:51
Half Marathon men 18-39 (b. 1968-1989) TID

Zicha Ondge] No club 01:31:58
Lindberg Geir Store Norske 01:38:22
Aamaas Borgar Unis 01:39:59
Teuchert Jonathan Svalbard Turn 01:44:43
Ekeberg Ole-Christian  Svalbard Turn 01:47:50

Ryberg Lars 2L 01:50:21
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Buchanan
Nonslid
Andrews
Parker
Hannah
Vaux
Pedder
Wilton
Vesely
Hansen
Kvaeven
Harsjgen
Thomassen
Hoppe

Damian
Arnfinn
Ben
Christopher
george
Hugo
Hugo

Liam

Milan

Hans Petter
Jarn Erik
Eirik Faste
Petter

Ingo

Knavesmire Harriers

StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L
BSES Expeditions

BSES Expeditions

BSES Expeditions

BSES Expeditions

BSES Expeditions

BSES Expeditions

funken

StatoilHydro Stavanger sokkel B.1.L
no club

Spitsbegrgen travel

AXA Sports Club Norge
Lauf-Abenteuer

Half Marathon men 40-44 (b. 1963-1967)

Lokkebg
Gubhage

Arne
Hans

Svalbard Turn
Fjellgruppen

Half Marathon men 45-49 (b. 1958-1962)

Kamper
Hauge
Olsen

Andreas
Stale
Ernst

Lauf-Abenteuer
Stavanger kommune BIL
Stavanger kommune BIL

Half Marathon men 50-54 (b. 1953-1957)

Haland
Jacobsen

Terje
Bernt W.

Telenor
Lillehammer Cykle Klubb

Half Marathon men 55-59 (b. 1948-1952)

Olav
Larsen
Bruesch
Johansson

Stredet
Egil
Reinhard
Benno

Stavanger kommune BIL
Stavanger kommune BIL
TV Witzhelden
Trollhatans IF

Half Marathon men 60-64 (b. 1943-1947)

Meling
Bjarngr
Snoen
Fritz

Dan Olav
Terje
Trygve
Fred

Stavanger kommune BIL
Stavanger kommune BIL
KFI Bodg

Dutch runners 4 joy

Half Marathon women 18-39 (b. 1968-1989)

Edqvist

Li

2L

01:54:04
01:55:12
01:56:26
01:56:26
01:56:26
01:56:26
01:56:26
02:01:44
02:09:36
02:14:09
02:32:13
02:34:49
02:36:42
02:53:03

01:34:17
01:53:36

01:28:10
01:29:33
01:45:37

01:34:37
01:34:57

01:41:00
01:41:49
01:51:39
01:55:20

01:39:04
01:51:28
01:58:02
02:15:45

01:50:42
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Staton Sally BSES Expeditions

Pesio Teija Svalbard Turn

Hoéglund Ann-Marie Stockholm City Triathlon Club
Wilshaw  Claire BSES Expeditions

Aarnes Irene StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L

Half Marathon women 40-44 (b. 1963-1967)
Audestad Ragnhild Ingen klubb oppagitt

Half Marathon women 45-49 (b. 1958-1962)
Stagrkson Anne Watne  HSI
Koschwitz Silvia no club

Half Marathon women 50-54 (b. 1953-1957)
Breivik Liv StatoilHydro Stavanger sokkel B.1.L

Half Marathon women 60-64 (b. 1943-1947)
Stifjell Kirsten N. Tromsdalen Friidrett (TUIL)

Spitsbergenmila menn

Pedersen Halvard Svalbard Turn

Kind Hugo Stavanger kommune BIL

Flo Trond Olav Fjellgruppen

Rambech Ole Avinor

Berg Magnus Svalbard Turn

Malme Arne SMS

Rattingen Knut Stavanger kommune BIL
Strgmqvist  John jogg.se

Strgmaqvist  Klas jogg.se

Skogrand Anders Brandval IL

Schmidt-

Sgrensen Esko Lgb DK

Rydland Steinar StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L
Stangeland  Tarres Statoil Hydro

Midtbg dystein StatoilHydro Stavanger sokkel B.1.L

Spitsbergenmila kvinner

01:56:26
02:00:27
02:01:40
02:09:20
03:15:28

01:56:16

02:31:38
03:07:36

02:58:04

02:30:12

TID

43:02
47:56
50:34
51:19
52:05
55:48
56:57
58:27
58:28
58:32

01:01:20
01:59:45
01:59:46
01:59:48
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Berg
Eliassen
Hoem
Hanzlova
Nigar
Aarskog
Hakonsen
Hoy

Strgmqvist
Nes Hansen

Midtbg

Spitsbergenmila no time

Anne Mette
Tove

Siri

Patricie

Karine
Trine
Kimberley
Barbro
Monica
Liv Anette

Olsen
Bergheim
Halla
Halvorsen
Sandberg
Jensen
Barfod
Bengtsson
Jensen
Strgmstad
Skolseg
Hgyne
Weumann
Jusnes
Egeli

Kind
Antonsen

Gunn Solberg

Birgit

Eli Anne
Marte
May Lene
Emilie
Siri

Anna
Steinar
Karin
Anne
Berit Ingrid
Marit
Karin

Siv

Torill
Gunnhild

Svalbard Turn
Svalbard Turn
Svalbard Turn/SMS
No club

Svalbard Turn

Svalbard Turn

BSES Expeditions

jogg.se

StatoilHydro Stavanger sokkel B.1.L
StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L

ST/SMS
Nordfold IF
Bragtum il

ST

ST

Securitas

ST

IL Foss
Aurdal

Aurdal
Fagernes
Aurdal

ST

St

Stavanger BIL
Stavanger BIL
LL

52:46
54:47
54:55
56:24

59:40
01:00:27
01:06:02
01:06:11
01:59:45
01:59:47



